d’aprovació dels Estatuts de l'Institut Català de les Empreses Culturals. 

Resolució 

Per tant, resolc: 

1. Adjudicar a l’empresa Telesonic SA amb NIF A20095436 el subministrament 

subministrament d’equipament de vídeo per a les sales de projecció de la Filmoteca de 
Catalunya, per un import màxim de 42.725,00 € (quaranta-dos mil set-cents vint-i-cinc 
euros) més 8.972,25 € (vuit mil nou-cents setanta-dos euros amb vint-i-cinc cèntims) en 
concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 51.697,25€ (cinquanta-un mil sis-cents noranta-
set euros amb vint-i-cinc cèntims), amb la condició suspensiva d’existència de crèdit 
adequat i suficient per fer front a aquesta despesa l’any 2025. 

2. El subministrament objecte del contracte s’haurà de lliurar en un màxim de quinze dies, a 

comptar a partir de la data d’adjudicació i no més tard del 31 de desembre de 2025.